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MBIEMRI DITA GRUPI
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Në një shkollë, nga e hëna deri të premten, organizohen aktivitete të lira 
(biologji, gjeografi, vizatim, gjuhë shqipe dhe edukatë fizike). Secili grup i 
kryen aktivitetet një herë në javë dhe i kanë këto përgjegjës: prof. Eminin, 
prof. Tahirin, prof. Halilin, prof. Begun dhe prof. Muratin. Emrat e këtyre 
profesorëve janë: Teuta, Drita, Merita, Hana dhe Agim. Gjejini profesorët, 
lëndët e tyre dhe ditët kur i kanë aktivitetet?!

MBIEMRI DITA GRUPI
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Të dhënat:
1. Hana e udhëheq grupin para përgjegjësit me mbiemrin Murati, i cili 

e udhëheq grupin e vizatimit.
2. Agim Emini nuk ka aktivitete letrare të mërkurën.
3. Drita, e cila nuk e ka mbiemrin Halili, është profesoreshë e biologjisë, 

por nuk ka aktivitete të martën.
4. Ditën e hënë është grupi i Teutës, por nuk ka të bëjë me sport.
5. As Hana as Drita nuk e kanë mbiemrin Tahiri.
6. Grupi i Meritës nuk është ditën e premte.
7. Grupi i vizatimit takohet para grupit të biologjisë.
8. Hana i ka aktivitetet në mes të javës.
9. Profesoresha Begu udhëheq me grupin e biologjisë ditën e fundit 

të javës.
10. Agimi udhëheq pas Teutës, mirëpo para Hanës.
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